


Майданчик А
№ п/п Категория Тур Кол

1 відділення (Дискові)

A_1 100 Disco Ювенали Соло 1 Ліга 1/2 12

30 - 32 - 37 - 39 - 44 - 119 - 162 - 163 - 

171 - 236 - 241 - 242 - 

A_2 084 Disco Ювенали Соло Start Золотой Финал 1 215 - 

A_3 085 Disco Юніори Соло Start Золотой Финал 1 215 - 

A_4 087 Disco Діти Соло Початківці Золотой Финал 8

107 - 114 - 117 - 156 - 160 - 239 - 363 - 

373 - 

A_5 088 Disco Ювенали Соло Початківці Золотой Финал 12

158 - 159 - 224 - 238 - 240 - 247 - 250 - 

361 - 368 - 370 - 374 - 376 - 

A_6 089 Disco Юніори Соло Початківці Золотой Финал 1 380 - 

A_7 091 Disco Діти Соло Початківці Plus Золотой Финал 6 107 - 114 - 117 - 363 - 373 - 380 - 

A_8 092_1 Disco Ювенали 1 Соло Початківці Plus Золотой Финал 12

16 - 33 - 212 - 361 - 362 - 368 - 372 - 

374 - 381 - 383 - 388 - 389 - 

A_9 092_2 Disco Ювенали 2 Соло Початківці Plus Золотой Финал 10

16 - 223 - 365 - 370 - 372 - 375 - 376 - 

383 - 385 - 389 - 

A_10 093 Disco Юніори Соло Початківці Plus Золотой Финал 6 34 - 42 - 230 - 248 - 251 - 385 - 

A_11 094 Disco Дорослі Соло Початківці Plus Золотой Финал 1 219 - 

A_12 095 Disco Діти Соло 2 Ліга Финал 3 107 - 117 - 164 - 

A_13 096 Disco Ювенали Соло 2 Ліга Финал 9

30 - 33 - 158 - 218 - 236 - 242 - 365 - 

375 - 388 - 

A_14 097 Disco Юніори Соло 2 Ліга Финал 6 13 - 31 - 42 - 244 - 248 - 251 - 

A_15 099 Disco Діти Соло 1 Ліга Финал 1 36 - 

A_16 100 Disco Ювенали Соло 1 Ліга Финал 6

A_17 101_1 Disco Юніори 1 Соло 1 Ліга Финал 8

31 - 106 - 241 - 244 - 248 - 384 - 386 - 

392 - 

A_18 102 Disco Дорослі Соло 1 Ліга Финал 1 386 - 

A_19 105_б Disco Бебі Соло Відкрита ліга Финал 2 160 - 205 - 

A_20 106 Disco Діти Соло Відкрита ліга Финал 1 36 - 

A_21 110 Disco Юніори Соло Хлопці Відкрита ліга Финал 1 34 - 

Программа Сцена
Розминка  8-00      Початок 8-30



A_22

A_23

A_24

A_25

A_26

A_27

A_28

A_29

A_30

A_31

A_32 138_1 Disco-Slow Ювенали 1 Соло 2 Ліга 1/2 11

27 - 33 - 158 - 163 - 169 - 172 - 173 - 

211 - 236 - 362 - 388 - 

A_33 138_2 Disco-Slow Ювенали 2 Соло 2 Ліга 1/2 11

30 - 144 - 148 - 149 - 170 - 174 - 176 - 

207 - 241 - 242 - 375 - 

A_34 142 Disco-Slow Ювенали Соло 1 Ліга 1/2 15

32 - 37 - 39 - 44 - 119 - 148 - 149 - 154 - 

162 - 171 - 174 - 207 - 236 - 241 - 242 - 

A_35 125 Disco-Slow Діти Соло Start Золотой Финал 1 369 - 

A_36 128_б Disco-Slow Бебі Соло Початківці Золотой Финал 1 161 - 

A_37 129 Disco-Slow Діти Соло Початківці Золотой Финал 19

107 - 114 - 117 - 146 - 156 - 157 - 160 - 

165 - 166 - 239 - 363 - 364 - 366 - 367 - 

369 - 371 - 373 - 379 - 380 - 

A_38 130 Disco-Slow Ювенали Соло Початківці Золотой Финал 17

15 - 158 - 159 - 163 - 173 - 224 - 237 - 

238 - 361 - 368 - 370 - 371 - 374 - 376 - 

377 - 378 - 382 - 

A_39 131 Disco-Slow Юніори Соло Початківці Золотой Финал 1 140 - 

A_40 133 Disco-Slow Діти Соло Початківці Plus Золотой Финал 15

107 - 114 - 117 - 146 - 177 - 363 - 364 - 

366 - 367 - 369 - 371 - 373 - 379 - 380 - 

391 - 

A_41 134_1 Disco-Slow Ювенали 1 Соло Початківці Plus Золотой Финал 23

15 - 16 - 27 - 33 - 172 - 173 - 212 - 237 - 

243 - 246 - 250 - 361 - 362 - 364 - 368 - 

372 - 373 - 374 - 378 - 379 - 381 - 383 - 

388 - 

A_42 134_2 Disco-Slow Ювенали 2 Соло Початківці Plus Золотой Финал 14

15 - 16 - 30 - 144 - 176 - 247 - 372 - 374 

- 375 - 376 - 377 - 382 - 383 - 385 - 

A_43 135 Disco-Slow Юніори Соло Початківці Plus Золотой Финал 8

42 - 123 - 139 - 140 - 248 - 251 - 370 - 

385 - 

A_44 136 Disco-Slow Дорослі Соло Початківці Plus Золотой Финал 1 225 - 

A_45 137 Disco-Slow Діти Соло 2 Ліга Финал 6 146 - 164 - 175 - 177 - 367 - 391 - 

A_46 138_1 Disco-Slow Ювенали 1 Соло 2 Ліга Финал 6

A_47 138_2 Disco-Slow Ювенали 2 Соло 2 Ліга Финал 6



A_48 139 Disco-Slow Юніори Соло 2 Ліга Финал 8

31 - 38 - 42 - 123 - 145 - 244 - 248 - 251 

- 

A_49 140 Disco-Slow Дорослі Соло 2 Ліга Финал 1 151 - 

A_50 141 Disco-Slow Діти Соло 1 Ліга Финал 2 36 - 175 - 

A_51 142 Disco-Slow Ювенали Соло 1 Ліга Финал 8

A_52 143_1 Disco-Slow Юніори 1 Соло 1 Ліга Финал 9

31 - 106 - 153 - 168 - 244 - 248 - 384 - 

386 - 392 - 

A_53 143_2 Disco-Slow Юніори 2 Соло 1 Ліга Финал 2 38 - 392 - 

A_54 144 Disco-Slow Дорослі Соло 1 Ліга Финал 2 151 - 386 - 

A_55 202 Lyrical dance Юніори Соло Start Золотой Финал 1 387 - 

A_56 204 Lyrical dance Діти Соло Початківці Золотой Финал 3 363 - 366 - 380 - 

A_57 205 Lyrical dance Ювенали Соло Початківці Золотой Финал 7 11 - 220 - 368 - 370 - 376 - 377 - 378 - 

A_58 206 Lyrical dance Юніори Соло Початківці Золотой Финал 3 17 - 217 - 227 - 

A_59 208 Lyrical dance Діти Соло Початківці Plus Золотой Финал 4 177 - 363 - 366 - 380 - 

A_60 209 Lyrical dance Ювенали Соло Початківці Plus Золотой Финал 12

229 - 362 - 365 - 368 - 370 - 375 - 376 - 

377 - 381 - 385 - 388 - 389 - 

A_61 210 Lyrical dance Юніори Соло Початківці Plus Золотой Финал 5 123 - 219 - 381 - 385 - 387 - 

A_62 211 Lyrical dance Дорослі Соло Початківці Plus Золотой Финал 1 225 - 

A_63 212 Lyrical dance Діти Соло 2 Ліга Финал 1 177 - 

A_64 213 Lyrical dance Ювенали Соло 2 Ліга Финал 9

149 - 170 - 174 - 223 - 362 - 365 - 375 - 

388 - 389 - 

A_65 214 Lyrical dance Юніори Соло 2 Ліга Финал 2 38 - 123 - 

A_66 215 Lyrical dance Дорослі Соло 2 Ліга Финал 1 225 - 

A_67 217 Lyrical dance Ювенали Соло 1 Ліга Финал 5 167 - 169 - 170 - 171 - 174 - 

A_68 219 Lyrical dance Дорослі Соло 1 Ліга Финал 2 384 - 392 - 

A_69 231 Lyrical dance Ювенали Дует(Пара) Відкрита ліга Финал 1 394 - 



Майданчик А

A_83 259_2 Jazz-Funk Ювенали 2 Соло 2 Ліга 1/2 12

30 - 45 - 88 - 127 - 134 - 135 - 143 - 144 

- 152 - 174 - 266 - 330 - 

A_84 259_1 Jazz-Funk Ювенали 1 Соло 2 Ліга Финал 5 118 - 211 - 236 - 281 - 329 - 

A_85 263_1 Jazz-Funk Ювенали 1 Соло 1 Ліга Финал 5 118 - 136 - 211 - 236 - 329 - 

A_86 263_2 Jazz-Funk Ювенали 2 Соло 1 Ліга 1/2 14

37 - 44 - 127 - 134 - 135 - 144 - 152 - 

154 - 174 - 257 - 330 - 333 - 335 - 337 - 

A_87 259_2 Jazz-Funk Ювенали 2 Соло 2 Ліга Финал 6

A_88 263_2 Jazz-Funk Ювенали 2 Соло 1 Ліга Финал 7

A_89 250 Jazz-Funk Ювенали Соло Початківці Золотой Финал 16

18 - 20 - 63 - 67 - 72 - 76 - 78 - 98 - 150 

- 173 - 265 - 271 - 288 - 292 - 310 - 352 - 

A_90 255 Jazz-Funk Ювенали Соло Початківці Plus Золотой Финал 21

30 - 33 - 45 - 52 - 56 - 67 - 88 - 118 - 

127 - 143 - 150 - 173 - 184 - 238 - 240 - 

250 - 259 - 266 - 302 - 352 - 397 - 

A_91 258 Jazz-Funk Діти Соло 2 Ліга Финал 1 175 - 

A_92 262 Jazz-Funk Діти Соло 1 Ліга Финал 2 36 - 175 - 

A_93 244 Jazz-Funk Діти Соло Start Золотой Финал 1 49 - 

A_94 243 Jazz-Funk Бебі Соло Start Золотой Финал 1 59 - 

A_95 270 Jazz-Funk Бебі Соло Відкрита ліга Финал 1 205 - 

A_96 271 Jazz-Funk Діти Соло Відкрита ліга Финал 1 36 - 

A_97 245 Jazz-Funk Ювенали Соло Start Золотой Финал 5 48 - 70 - 86 - 116 - 310 - 

A_98 246 Jazz-Funk Юніори Соло Start Золотой Финал 5 57 - 65 - 69 - 74 - 80 - 

A_99 249 Jazz-Funk Діти Соло Початківці Золотой Финал 4 50 - 51 - 55 - 323 - 

A_100 260_1 Jazz-Funk Юніори 1 Соло 2 Ліга 1/2 16

31 - 42 - 83 - 87 - 113 - 122 - 123 - 139 - 

145 - 190 - 251 - 269 - 274 - 351 - 353 - 

400 - 

A_101 264 Jazz-Funk Юніори Соло 1 Ліга 1/2 14

31 - 77 - 105 - 120 - 122 - 125 - 147 - 

153 - 183 - 199 - 273 - 333 - 335 - 337 - 

A_102 251 Jazz-Funk Юніори Соло Початківці Золотой Финал 14

47 - 58 - 68 - 69 - 71 - 99 - 101 - 103 - 

248 - 260 - 267 - 338 - 349 - 351 - 

A_103 252 Jazz-Funk Дорослі Соло Початківці Золотой Финал 3 79 - 305 - 327 - 

A_104 257 Jazz-Funk Дорослі Соло Початківці Plus Золотой Финал 2 64 - 79 - 

A_105 256_1 Jazz-Funk Юніори 1 Соло Початківці Plus Золотой Финал 22

24 - 42 - 68 - 87 - 113 - 122 - 123 - 139 - 

145 - 181 - 190 - 248 - 251 - 263 - 275 - 

316 - 321 - 349 - 351 - 353 - 399 - 400 - 

A_106 256_2 Jazz-Funk Юніори 2 Соло Початківці Plus Золотой Финал 11

53 - 64 - 85 - 89 - 195 - 245 - 261 - 280 - 

289 - 298 - 338 - 



A_107 260_1 Jazz-Funk Юніори 1 Соло 2 Ліга Финал 8

A_108 260_2 Jazz-Funk Юніори 2 Соло 2 Ліга Финал 8

89 - 90 - 125 - 147 - 261 - 264 - 297 - 

398 - 

A_109 261 Jazz-Funk Дорослі Соло 2 Ліга Финал 4 83 - 138 - 324 - 327 - 

A_110 264 Jazz-Funk Юніори Соло 1 Ліга Финал 7

A_111 265 Jazz-Funk Дорослі Соло 1 Ліга Финал 2 138 - 342 - 

A_112 277 Jazz-Funk Ювенали Дует(Пара) Відкрита ліга Финал 4 14 - 46 - 60 - 341 - 

A_113 278 Jazz-Funk Юніори Дует(Пара) Відкрита ліга Финал 3 202 - 254 - 340 - 



Майданчик В

1 відділення (Дискові)

B_1 103_2 Disco Ювенали 2 Соло Вища Ліга 1/2 10

37 - 41 - 44 - 108 - 111 - 121 - 126 - 241 - 

242 - 332 - 

B_2 103_1 Disco Ювенали 1 Соло Вища Ліга Финал 5 43 - 119 - 162 - 163 - 236 - 

B_3 107_1 Disco Ювенали 1 Соло Дівчата Відкрита ліга Финал 4 32 - 43 - 162 - 236 - 

B_4 103_2 Disco Ювенали 2 Соло Вища Ліга Финал 6

B_5 107_2 Disco Ювенали 2 Соло Дівчата Відкрита ліга Финал 9

39 - 108 - 111 - 112 - 121 - 126 - 241 - 

242 - 332 - 

B_6 104 Disco Юніори Соло Вища Ліга Финал 5 13 - 106 - 244 - 384 - 392 - 

B_7 109 Disco Юніори Соло Дівчата Відкрита ліга Финал 5 206 - 210 - 244 - 331 - 336 - 

B_8

B_9

B_10

B_11

B_12

B_13

B_14

B_15

B_16

B_17

B_18

B_19

B_20

Программа Сцена
Розминка  8-00      Початок 8-30



B_21 114 Disco Юніори Дует(Пара) Відкрита ліга Финал 3 26 - 252 - 395 - 

B_22 169 Disco-Freestyle Юси(IDF) Соло Початківці Золотой Финал 1 390 - 

B_23 172 Disco-Freestyle Міні(IDF) Соло Початківці Plus Золотой Финал 1 391 - 

B_24 176 Disco-Freestyle Міні(IDF) Соло 2 Ліга Финал 1 391 - 

B_25 177 Disco-Freestyle Юси(IDF) Соло 2 Ліга Финал 3 170 - 236 - 244 - 

B_26 178 Disco-Freestyle Юніори(IDF) Соло 2 Ліга Финал 1 244 - 

B_27 180 Disco-Freestyle Міні(IDF) Соло 1 Ліга Финал 1 119 - 

B_28 181 Disco-Freestyle Юси(IDF) Соло 1 Ліга Финал 4 168 - 236 - 241 - 242 - 

B_29 185 Disco-Freestyle Юси(IDF) Соло Відкрита ліга Финал 7 108 - 111 - 112 - 121 - 126 - 332 - 336 - 

B_30 186 Disco-Freestyle Юніори(IDF) Соло Відкрита ліга Финал 3 334 - 336 - 392 - 

B_31 187 Disco-Freestyle Дорослі(IDF) Соло Відкрита ліга Финал 1 203 - 

B_32 146 Disco-Slow Ювенали Соло Вища Ліга 1/2 16

32 - 37 - 41 - 43 - 108 - 111 - 119 - 121 - 

126 - 141 - 154 - 198 - 236 - 241 - 242 - 

332 - 

B_33 151 Disco-Slow Ювенали 2 Соло Відкрита ліга 1/2 12

39 - 44 - 108 - 111 - 112 - 121 - 126 - 141 

- 198 - 241 - 242 - 332 - 

B_34 146 Disco-Slow Ювенали Соло Вища Ліга Финал 8

B_35 147 Disco-Slow Юніори Соло Вища Ліга Финал 6 106 - 110 - 145 - 168 - 244 - 384 - 

B_36 148 Disco-Slow Дорослі Соло Вища Ліга Финал 2 40 - 386 - 

B_37 148_б Disco-Slow Бебі Соло Відкрита ліга Финал 3 160 - 161 - 205 - 

B_38 149 Disco-Slow Діти Соло Відкрита ліга Финал 1 36 - 

B_39 150 Disco-Slow Ювенали 1 Соло Відкрита ліга Финал 7 43 - 119 - 162 - 167 - 169 - 171 - 236 - 

B_40 151 Disco-Slow Ювенали 2 Соло Відкрита ліга Финал 6

B_41 152 Disco-Slow Юніори 1 Соло Відкрита ліга Финал 5 142 - 206 - 210 - 331 - 336 - 

B_42 153 Disco-Slow Юніори 2 Соло Відкрита ліга Финал 6 110 - 142 - 206 - 244 - 331 - 336 - 

B_43 154 Disco-Slow Дорослі Соло Відкрита ліга Финал 2 40 - 208 - 



B_44

B_45

B_46

B_47

B_48

B_49

B_50

B_51

B_52

B_53 156 Disco-Slow Ювенали Дует(Пара) Відкрита ліга Финал 2 253 - 393 - 

B_54 157 Disco-Slow Юніори Дует(Пара) Відкрита ліга Финал 3 155 - 252 - 395 - 

B_55 218 Lyrical dance Юніори Соло 1 Ліга Финал 4 38 - 153 - 168 - 392 - 

B_56 221 Lyrical dance Ювенали Соло Вища Ліга Финал 4 108 - 121 - 126 - 141 - 

B_57 222 Lyrical dance Юніори Соло Вища Ліга Финал 1 153 - 

B_58 225 Lyrical dance Ювенали 1 Соло Відкрита ліга Финал 3 167 - 169 - 171 - 

B_59 226 Lyrical dance Ювенали 2 Соло Відкрита ліга Финал 5 108 - 112 - 121 - 126 - 141 - 

B_60 227 Lyrical dance Юніори 1 Соло Відкрита ліга Финал 2 168 - 392 - 

B_61 228 Lyrical dance Юніори 2 Соло Відкрита ліга Финал 2 110 - 384 - 

B_62 229 Lyrical dance Дорослі Соло Відкрита ліга Финал 1 208 - 

B_63

B_64

B_65

B_66

B_67

B_68

B_69 232 Lyrical dance Юніори Дует(Пара) Відкрита ліга Финал 2 235 - 395 - 

Нагородження в Lounge зоні 12-15



2 відділення (Шоу діти Групи). 13-00

B_70 020 Dance Show (танцювальне шоу) Baby Мала Група Rising Финал 1 576 - 

B_71 076 Вільна танцювальна категорія Kids Формейшн Продакшн Rising Финал 1 560 - 

B_72 075 Вільна танцювальна категорія Baby Формейшн Продакшн Rising Финал 1 561 - 

B_73 101 Вільна танцювальна категорія Kids Формейшн Продакшн Open Финал 1 522 - 

B_74 042 Hip-Hop Дорослі Мала Група Відкрита ліга Финал 1 29 - 

B_75 151 Street Dance Show Kids Формейшн Продакшн Open Финал 1 538 - 

B_76 021 Dance Show (танцювальне шоу) Kids Мала Група Rising Финал 1 534 - 

B_77 046 Dance Show (танцювальне шоу) Kids Мала Група Open Финал 1 535 - 

B_78 145 Street Dance Show Baby Мала Група Open Финал 1 536 - 

B_79 070 Вільна танцювальна категорія Baby Мала Група Rising Финал 1 724 - 

B_80 071 Вільна танцювальна категорія Kids Мала Група Rising Финал 2 534 - 726 - 

B_81 153 Street Dance Show Adults Формейшн Продакшн Open Финал 1 537 - 

B_82 151 Street Dance Show Kids Формейшн Продакшн Open Финал 1 538 - 

Нагородження Сцена 14-00



3 відділення (Jazz-Funk) 14-20

Майданчик В

B_83 272 Jazz-Funk Ювенали 1 Соло Відкрита ліга Финал 6 32 - 43 - 136 - 171 - 281 - 329 - 

B_84 268 Jazz-Funk Юніори Соло Вища Ліга 1/2 10

28 - 38 - 77 - 105 - 110 - 120 - 137 - 197 - 

328 - 334 - 

B_85 267_2 Jazz-Funk Ювенали 2 Соло Вища Ліга 1/2 15

37 - 39 - 41 - 108 - 111 - 121 - 127 - 152 - 

154 - 198 - 330 - 332 - 333 - 335 - 337 - 

B_86 273 Jazz-Funk Ювенали 2 Соло Відкрита ліга 1/2 13

39 - 44 - 108 - 111 - 112 - 121 - 135 - 198 

- 236 - 332 - 333 - 335 - 337 - 

B_87 267_1 Jazz-Funk Ювенали 1 Соло Вища Ліга Финал 4 32 - 43 - 136 - 236 - 

B_88 267_2 Jazz-Funk Ювенали 2 Соло Вища Ліга Финал 8

B_89 268 Jazz-Funk Юніори Соло Вища Ліга Финал 6

B_90 273 Jazz-Funk Ювенали 2 Соло Відкрита ліга Финал 7

B_91 274 Jazz-Funk Юніори 1 Соло Відкрита ліга Финал 9

28 - 77 - 120 - 183 - 199 - 328 - 332 - 334 

- 336 - 

B_92 275 Jazz-Funk Юніори 2 Соло Відкрита ліга Финал 9

35 - 110 - 124 - 137 - 197 - 295 - 328 - 

334 - 336 - 

B_93 276 Jazz-Funk Дорослі Соло Відкрита ліга Финал 4 35 - 124 - 137 - 328 - 

B_94

B_95

B_96

B_97

B_98

B_99

B_100

B_101

B_102

B_103

B_104

B_105

B_106



B_107

B_108

B_109

B_110

B_111

B_112

B_113

B_114 280 Jazz-Funk Ювенали Мала Група Відкрита ліга Финал 1 325 - 

B_115 282 Jazz-Funk Дорослі Мала Група Відкрита ліга Финал 1 326 - 

B_116 284 Jazz-Funk Юніори Формейшн Відкрита ліга Финал 1 81 - 

Нагородження в Lounge зоні з 16-00



4 відділення (Шоу Юн+Дорослі). 16-30

B_117 001 BEST SHOW Змішана вікова категорія ГРОШОВА ВИНАГОРОДА Финал 6 500 - 524 - 547 - 568 - 589 - 700 - 

B_118 082 Вільна танцювальна категорія Juniors Соло Open Финал 8

501 - 508 - 578 - 580 - 581 - 582 - 706 - 

718 - 

B_119 003 Contemporary імпровізація "Танцюй під українську" Одна вікова категория Соло Open ГРОШОВА ВИНАГОРОДА1/2 18

501 - 511 - 541 - 542 - 543 - 544 - 545 - 

546 - 556 - 559 - 573 - 580 - 581 - 582 - 

584 - 585 - 593 - 594 - 

B_120 003 Contemporary імпровізація "Танцюй під українську" Одна вікова категория Соло Open ГРОШОВА ВИНАГОРОДАФинал 9

B_121 027 Dance Show (танцювальне шоу) Juniors Формейшн Продакшн Rising Финал 1 588 - 

B_122 127 Street Dance Show Juniors Формейшн Продакшн Rising Финал 1 529 - 

B_123 057 Вільна танцювальна категорія Juniors Соло Rising Финал 9

503 - 548 - 580 - 582 - 583 - 585 - 701 - 

702 - 719 - 

B_124 058 Вільна танцювальна категорія Adults Соло Rising Финал 1 525 - 

B_125 077 Вільна танцювальна категорія Juniors Формейшн Продакшн Rising Финал 1 550 - 

B_126 107 Street Dance Show Juniors Соло Rising Финал 8

503 - 506 - 523 - 526 - 570 - 572 - 591 - 

592 - 

B_127 108 Street Dance Show Adults Соло Rising Финал 3 527 - 571 - 572 - 

B_128 132 Street Dance Show Juniors Соло Open Финал 6 507 - 558 - 569 - 581 - 593 - 595 - 

B_129 133 Street Dance Show Adults Соло Open Финал 2 569 - 586 - 

B_130 012 Dance Show (танцювальне шоу) Juniors Дует(Пара) Rising Финал 1 566 - 

B_131 037 Dance Show (танцювальне шоу) Juniors Дует(Пара) Open Финал 2 516 - 575 - 

B_132 155 K-POP Juniors Дует(Пара) Open Финал 1 539 - 

B_133 137 Street Dance Show Juniors Дует(Пара) Open Финал 1 596 - 

B_134 007 Dance Show (танцювальне шоу) Juniors Соло Rising Финал 3 513 - 519 - 565 - 

B_135 008 Dance Show (танцювальне шоу) Adults Соло Rising Финал 1 525 - 

B_136 032 Dance Show (танцювальне шоу) Juniors Соло Open Финал 8

507 - 541 - 563 - 573 - 578 - 587 - 590 - 

593 - 

B_137 033 Dance Show (танцювальне шоу) Adults Соло Open Финал 2 525 - 586 - 

B_138 154 K-POP Juniors Соло Open Финал 1 521 - 

B_139 027 Dance Show (танцювальне шоу) Juniors Формейшн Продакшн Rising Финал 1 588 - 

B_140 047 Dance Show (танцювальне шоу) Juniors Мала Група Open Финал 3 540 - 567 - 598 - 

B_141 048 Dance Show (танцювальне шоу) Adults Мала Група Open Финал 1 597 - 

B_142 072 Вільна танцювальна категорія Juniors Мала Група Rising Финал 1 725 - 

B_143 148 Street Dance Show Adults Мала Група Open Финал 1 599 - 

B_144 127 Street Dance Show Juniors Формейшн Продакшн Rising Финал 1 529 - 

Нагородження Сцена 19-30



Майданчик С

1 відділення (Hop House Breaking)

C_1 017 Hip-Hop Ювенали Соло 2 Ліга 1/2 11

134 - 135 - 182 - 187 - 189 - 201 - 262 - 

266 - 268 - 279 - 281 - 

C_2 001 Hip-Hop Бебі Соло Start Золотой Финал 4 213 - 221 - 231 - 234 - 

C_3 002 Hip-Hop Діти Соло Start Золотой Финал 3 214 - 226 - 232 - 

C_4 003 Hip-Hop Ювенали Соло Start Золотой Финал 6 54 - 75 - 185 - 192 - 194 - 300 - 

C_5 006 Hip-Hop Бебі Соло Початківці Золотой Финал 1 228 - 

C_6 007 Hip-Hop Діти Соло Початківці Золотой Финал 4 61 - 73 - 180 - 348 - 

C_7 008_1 Hip-Hop Ювенали 1 Соло Початківці Золотой Финал 16

19 - 25 - 62 - 66 - 72 - 76 - 78 - 178 - 

182 - 185 - 192 - 285 - 315 - 317 - 319 - 

360 - 

C_8 008_2 Hip-Hop Ювенали 2 Соло Початківці Золотой Финал 9

23 - 67 - 92 - 191 - 200 - 265 - 286 - 

306 - 311 - 

C_9 009 Hip-Hop Юніори Соло Початківці Золотой Финал 7 91 - 94 - 97 - 100 - 102 - 293 - 304 - 

C_10 010 Hip-Hop Дорослі Соло Початківці Золотой Финал 1 79 - 

C_11 012 Hip-Hop Діти Соло Початківці Plus Золотой Финал 1 348 - 

C_12 013 Hip-Hop Ювенали Соло Початківці Plus Золотой Финал 18

12 - 21 - 22 - 179 - 186 - 187 - 191 - 

266 - 277 - 278 - 279 - 290 - 299 - 302 - 

313 - 314 - 322 - 360 - 

C_13 014 Hip-Hop Юніори Соло Початківці Plus Золотой Финал 7 34 - 64 - 282 - 287 - 294 - 318 - 320 - 

C_14 017 Hip-Hop Ювенали Соло 2 Ліга Финал 6

C_15 018 Hip-Hop Юніори Соло 2 Ліга Финал 3 193 - 263 - 312 - 

C_16 021 Hip-Hop Ювенали Соло 1 Ліга Финал 7 134 - 135 - 136 - 182 - 201 - 259 - 296 - 

C_17 022 Hip-Hop Юніори Соло 1 Ліга Финал 3 193 - 199 - 294 - 

C_18 025 Hip-Hop Діти Соло Вища Ліга Финал 1 272 - 

C_19 026 Hip-Hop Ювенали Соло Вища Ліга Финал 6 136 - 189 - 257 - 262 - 270 - 303 - 

C_20 027 Hip-Hop Юніори Соло Вища Ліга Финал 4 137 - 269 - 297 - 355 - 

C_21 031 Hip-Hop Ювенали Соло Дівчата Відкрита ліга Финал 6 134 - 136 - 189 - 257 - 270 - 303 - 

C_22 032 Hip-Hop Ювенали Соло Хлопці Відкрита ліга Финал 1 187 - 

C_23 033 Hip-Hop Юніори Соло Дівчата Відкрита ліга Финал 6 137 - 295 - 328 - 334 - 336 - 355 - 

C_24 034 Hip-Hop Юніори Соло Хлопці Відкрита ліга Финал 3 34 - 276 - 347 - 

Программа Lounge зона
Розминка  8-30      Початок 9-00



C_25 035 Hip-Hop Дорослі Соло Дівчата Відкрита ліга Финал 2 137 - 258 - 

C_26 037 Hip-Hop Ювенали Дует(Пара) Відкрита ліга Финал 1 104 - 

C_27 038 Hip-Hop Юніори Дует(Пара) Відкрита ліга Финал 2 307 - 339 - 

C_28 043_с Hip-Hop синхронний танець Ювенали Формейшн Відкрита ліга Финал 1 82 - 

C_29 062 House Ювенали Соло 2 Ліга Финал 1 179 - 

C_30 066 House Ювенали Соло 1 Ліга Финал 1 136 - 

C_31 076 House Юніори Соло Дівчата Відкрита ліга Финал 4 137 - 328 - 334 - 336 - 

C_32 377 Breaking Діти Соло Start Золотой Финал 1 350 - 

C_33 382 Breaking Ювенали Соло Початківці Золотой Финал 1 115 - 

C_34 386 Breaking Ювенали Соло Початківці Plus Золотой Финал 4 109 - 115 - 356 - 359 - 

C_35 395 Breaking Ювенали Соло Вища Ліга Финал 1 357 - 

C_36 389 Breaking Ювенали Соло 2 Ліга Финал 3 109 - 356 - 359 - 

C_37 392 Breaking Ювенали Соло 1 Ліга Финал 1 109 - 

C_38 399 Breaking Ювенали Соло Відкрита ліга Финал 1 357 - 

C_39 400 Breaking Юніори Соло Відкрита ліга Финал 1 347 - 

Нагородження 11-00



2 відділення (Waacking Vogue Shuffle Dancehall)

11-30

C_40 321 Waacking Ювенали Соло Початківці Золотой Финал 1 76 - 

C_41 329 Waacking Ювенали Соло 2 Ліга Финал 1 397 - 

C_42 330 Waacking Юніори Соло 2 Ліга Финал 2 351 - 399 - 

C_43 334 Waacking Юніори Соло 1 Ліга Финал 3 77 - 183 - 199 - 

C_44 341 Waacking Ювенали Соло Відкрита ліга Финал 1 84 - 

C_45 338 Waacking Юніори Соло Вища Ліга Финал 3 77 - 197 - 355 - 

C_46 342 Waacking Юніори Соло Відкрита ліга Финал 6 77 - 84 - 183 - 197 - 199 - 355 - 

C_47 427 Techno Юніори Соло Відкрита ліга Финал 1 355 - 

C_48 424 Shuffle Ювенали Соло Відкрита ліга Финал 4 128 - 131 - 132 - 196 - 

C_49 425 Shuffle Дорослі Соло Відкрита ліга Финал 3 129 - 130 - 133 - 

C_50 426 Dance Pop Юніори Соло Відкрита ліга Финал 1 355 - 

C_51 295 Dancehall Юніори Соло Початківці Золотой Финал 1 94 - 

C_52 299 Dancehall Юніори Соло Початківці Plus Золотой Финал 1 188 - 

C_53 303 Dancehall Юніори Соло 2 Ліга Финал 4 93 - 95 - 96 - 188 - 

C_54 307 Dancehall Юніори Соло 1 Ліга Финал 1 199 - 

C_55 311 Dancehall Юніори Соло Вища Ліга Финал 4 137 - 197 - 328 - 355 - 

C_56 316 Dancehall Дорослі Соло Відкрита ліга Финал 1 328 - 

C_57 314 Dancehall Ювенали Соло Відкрита ліга Финал 2 135 - 136 - 

C_58 315 Dancehall Юніори Соло Відкрита ліга Финал 7 137 - 183 - 197 - 199 - 328 - 334 - 355 - 

Нагородження 12-30



3 відділення (Шоу соло ). 15-00

C_59 131 Street Dance Show Kids Соло Open Финал 9

504 - 509 - 510 - 514 - 515 - 549 - 562 - 

580 - 594 - 

C_60 006 Dance Show (танцювальне шоу) Kids Соло Rising Финал 5 502 - 510 - 531 - 555 - 564 - 

C_61 031 Dance Show (танцювальне шоу) Kids Соло Open Финал 7 504 - 509 - 512 - 514 - 515 - 553 - 574 - 

C_62 056 Вільна танцювальна категорія Kids Соло Rising Финал 13

502 - 505 - 530 - 551 - 579 - 581 - 705 - 

707 - 708 - 709 - 710 - 713 - 716 - 

C_63 081 Вільна танцювальна категорія Kids Соло Open Финал 11

504 - 510 - 512 - 514 - 532 - 577 - 580 - 

581 - 704 - 721 - 722 - 

C_64 011 Dance Show (танцювальне шоу) Kids Дует(Пара) Rising Финал 1 533 - 

C_65 036 Dance Show (танцювальне шоу) Kids Дует(Пара) Open Финал 3 517 - 533 - 575 - 

C_66 136 Street Dance Show Kids Дует(Пара) Open Финал 2 517 - 575 - 

C_67 059 Вільна танцювальна категорія Mini Дует(Пара) Rising Финал 1 723 - 

C_68 061 Вільна танцювальна категорія Kids Дует(Пара) Rising Финал 1 533 - 

C_69 106 Street Dance Show Kids Соло Rising Финал 5 502 - 518 - 520 - 528 - 557 - 

C_70 055 Вільна танцювальна категорія Baby Соло Rising Финал 7 703 - 711 - 712 - 714 - 715 - 717 - 720 - 

Нагородження 17-00



B_70 020 Dance Show (танцювальне шоу) Baby Мала Група Rising

576 LDS  Киев LDS Лисоконь Дар*я Євгенівна

B_71 076 Вільна танцювальна категорія Kids Формейшн Продакшн Rising

560 STELZ DANCE FAMILY  Невгамовні Лепрекони Київ STELZ DANCE FAMILY Григор?єва Ірина

B_72 075 Вільна танцювальна категорія Baby Формейшн Продакшн Rising

561 STELZ DANCE FAMILY  Pink vision Київ STELZ DANCE FAMILY Григор?єва Ірина

B_73 101 Вільна танцювальна категорія Kids Формейшн Продакшн Open

522 Мрії Марії  Київ Мрії Марії Полтавська Марія Миколаївна

B_74 042 Hip-Hop Дорослі Мала Група Відкрита ліга

29 Грація  Ірпінь Грація Калмикова Альона

B_75 151 Street Dance Show Kids Формейшн Продакшн Open

538 Fox_Beat  Change in office Ирпень Fox_Beat Лисица Виктория

B_76 021 Dance Show (танцювальне шоу) Kids Мала Група Rising

534 MELEK dance-studio  we see fire Фастов MELEK dance-studio Ясенко Ангелина Олеговна

B_77 046 Dance Show (танцювальне шоу) Kids Мала Група Open

535 MELEK dance-studio  rainbow path Фастов MELEK dance-studio Ясенко Ангелина Олеговна

B_78 145 Street Dance Show Baby Мала Група Open

536 Fox_Beat  Crazy frog Ирпень Fox_Beat Лисица Виктория

B_79 070 Вільна танцювальна категорія Baby Мала Група Rising

724 ROYAL FAMILY  Черкаси ROYAL FAMILY Ткачова Яна

B_80 071 Вільна танцювальна категорія Kids Мала Група Rising

534 MELEK dance-studio  we see fire Фастов MELEK dance-studio Ясенко Ангелина Олеговна

726 ROYAL FAMILY  Черкаси ROYAL FAMILY Ткачова Яна

B_81 153 Street Dance Show Adults Формейшн Продакшн Open

537 Fox_Beat  Cant hold us Ирпень Fox_Beat Лисица Виктория

B_82 151 Street Dance Show Kids Формейшн Продакшн Open

538 Fox_Beat  Change in office Ирпень Fox_Beat Лисица Виктория

2 відділення (Шоу діти Групи). 13-00

Майданчик В

Нагородження Сцена 14-00
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B_117 001 BEST SHOW Змішана вікова категорія ГРОШОВА ВИНАГОРОДА

500  3:16 Dilemma Киев Дмитро Ткаченко

524 Electra  Київ Electra Кукурудзяк Ірина

547 Prestige Studio  03.30 After the darkness is a light Київ Prestige Studio Тарасенко Наталі

568 Art Space Helga Dance  Танці- та-танці Киев Art Space Helga Dance Голуб Ольга

589 Танцювальна студія Chudiki  Chudiki Crew Київ Танцювальна студія ChudikiЩолокова Світлана

700 Dance club STYLE  Київ Dance club STYLE Сидорчук Анна

B_118 082 Вільна танцювальна категорія Juniors Соло Open

501 Єрмолаєва Анна Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

508 Чмерук Катерина Сила Київ AGe Алдакімова Анастасія

578 Сапожкова Олександра «Каяття» 02:00 Київ Крила Кобзар Тетяна

580 Дмитренко Дарія наосліп Київ SDS Champion Мітракова Оксана Андріївна

581 Дмитренко Марія двері вибору Київ SDS Champion Мітракова Оксана Андріївна

582 Маляренко Діана жива картина Київ SDS Champion Мітракова Оксана Андріївна

706 Діброва Маря Черкаси ROYAL FAMILY Ткачова Яна

718 Невесенко Софія Черкаси ROYAL FAMILY Ткачова Яна

4 відділення (Шоу Юн+Дорослі). 16-30
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B_119 003 Contemporary імпровізація "Танцюй під українську" Одна вікова категория Соло Open ГРОШОВА ВИНАГОРОДА

501 Єрмолаєва Анна Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

511 Петрунь Милена Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

541 Гаврова Варвара Київ Prestige Studio Тарасенко Наталі

542 Горшкова Вікторія Київ Prestige Studio Тарасенко Наталі

543 Калінчук Марія Київ Prestige Studio Тарасенко Наталі

544 Касапова Аделіна Київ Prestige Studio Тарасенко Наталі

545 Ходич Анна Київ Prestige Studio Тарасенко Наталі

546 Якименко Кіра Київ Prestige Studio Тарасенко Наталі

556 Ковалева Варвара Київ M.E.L. Dance school Пінькас Лариса

559 Пинькас Анастасия Київ M.E.L. Dance school Пінькас Лариса

573 Псьол Ірина Киев LDS Лисоконь Дар*я Євгенівна

580 Дмитренко Дарія Київ SDS Champion Мітракова Оксана Андріївна

581 Дмитренко Марія Київ SDS Champion Мітракова Оксана Андріївна

582 Маляренко Діана Київ SDS Champion Мітракова Оксана Андріївна

584 Пахомова Софія Київ SDS Champion Мітракова Оксана Андріївна

585 Шевцова Віра Київ SDS Champion Мітракова Оксана Андріївна

593 Сидорчук Арина Київ Dance club STYLE Сидорчук Анна

594 Ткачук Аріна Київ Dance club STYLE Сидорчук Анна

B_120 003 Contemporary імпровізація "Танцюй під українську" Одна вікова категория Соло Open ГРОШОВА ВИНАГОРОДАбудет объявлено позже.

B_121 027 Dance Show (танцювальне шоу) Juniors Формейшн Продакшн Rising

588 Танцювальна студія Chudiki  ChuTeam Київ Танцювальна студія ChudikiКрістіна Шевченко

B_122 127 Street Dance Show Juniors Формейшн Продакшн Rising

529 Kipish Dance Studio  Вічно танцююча людина Бориспіль Kipish Dance Studio Казьмірова Аліна
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B_123 057 Вільна танцювальна категорія Juniors Соло Rising

503 Борбенчук Анна Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

548 Качур Александра Черкаси Танцевальна школа Drive Задніпровська Анна

580 Дмитренко Дарія пастка Київ SDS Champion Мітракова Оксана Андріївна

582 Маляренко Діана олівець Київ SDS Champion Мітракова Оксана Андріївна

583 Нікітчина Дар"я механізм Київ SDS Champion Мітракова Оксана Андріївна

585 Шевцова Віра маска Київ SDS Champion Мітракова Оксана Андріївна

701 Барановська Анна Черкаси ROYAL FAMILY Ткачова Яна

702 Бондар Владислава Черкаси ROYAL FAMILY Ткачова Яна

719 Панга Диана Черкаси ROYAL FAMILY Ткачова Яна

B_124 058 Вільна танцювальна категорія Adults Соло Rising

525 Щирбаченко Ярослава Подих вітру смт. Борова, Київська облDanceWay Шевченко Ярослава

B_125 077 Вільна танцювальна категорія Juniors Формейшн Продакшн Rising

550 Delight dance  BADVILLAIN (K-POP cover Ірпінь Delight dance Кінжалова Олена

B_126 107 Street Dance Show Juniors Соло Rising

503 Борбенчук Анна Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

506 Кириченко Олександр Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

523 Мартиненко Богдана Toxic 66 секунд Київ Студія танцю Теос Вашеця-Калмикова Юлія Ігорівна

526 Мітьолкіна Катерина Так гріє Київ Royal Dance Бойченко Дмитро

570 Лехман Дарина Київ N.G.DANCE FAM Глускер Анастасія

572 Андрухова Анна Киев LDS Лисоконь Дар*я Євгенівна

591 Король Аліна - Київ Dance club STYLE Олійник Поліна

592 Лук`янчикова Анастасія Київ Dance club STYLE Сидорчук Анна

B_127 108 Street Dance Show Adults Соло Rising

527 Антонюк Вікторія 1:00 хв - продовжуваність . Назва - Jazz -FunkБориспіль Kipish Dance Studio Казьмірова Аліна

571 Усенко Софія Київ N.G.DANCE FAM Глускер Анастасія

572 Андрухова Анна Киев LDS Лисоконь Дар*я Євгенівна
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B_128 132 Street Dance Show Juniors Соло Open

507 Ласкава Юліанна Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

558 Петелько Валерия Київ M.E.L. Dance school Пінькас Лариса

569 Воронько Анастасія Київ N.G.DANCE FAM Глускер Анастасія

581 Дмитренко Марія Київ SDS Champion Мітракова Оксана Андріївна

593 Сидорчук Арина Київ Dance club STYLE Сидорчук Анна

595 Токарчук Виктория Київ Dance club STYLE Сидорчук Анна

B_129 133 Street Dance Show Adults Соло Open

569 Воронько Анастасія Київ N.G.DANCE FAM Глускер Анастасія

586 Ільїна Поліна Запоріжжя Feel the Vibe Семеляк Софія

B_130 012 Dance Show (танцювальне шоу) Juniors Дует(Пара) Rising

566 Арапова Катерина Ліннік Єлизавета Ритми Киев Art Space Helga Dance Голуб Ольга

B_131 037 Dance Show (танцювальне шоу) Juniors Дует(Пара) Open

516 Єрмолаєва Анна Ласкава Юліанна Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

575 Нечепуренко Богдана Соколова Ева Киев LDS Лисоконь Дар*я Євгенівна

B_132 155 K-POP Juniors Дует(Пара) Open

539 Низьок Софія Пустовойтова Маша 01:00 Київ Dancity Парджиані Лаура

B_133 137 Street Dance Show Juniors Дует(Пара) Open

596 Диденко София Токарчук Виктория Київ Dance club STYLE Сидорчук Анна

B_134 007 Dance Show (танцювальне шоу) Juniors Соло Rising

513 Уфимцева Полина Лід та вогонь Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

519 Босенко Марія Київ UDance Данило Луковенко

565 Цюбик Єлизавета Super Lady Киев Art Space Helga Dance Голуб Ольга

B_135 008 Dance Show (танцювальне шоу) Adults Соло Rising

525 Щирбаченко Ярослава Танцюй зі мною смт. Борова, Київська облDanceWay Шевченко Ярослава
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B_136 032 Dance Show (танцювальне шоу) Juniors Соло Open

507 Ласкава Юліанна Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

541 Гаврова Варвара Київ Prestige Studio Тарасенко Наталі

563 Ліннік Єлизавета Queen of the Game Киев Art Space Helga Dance Голуб Ольга

573 Псьол Ірина Киев LDS Лисоконь Дар*я Євгенівна

578 Сапожкова Олександра «Контроль» 02:00 Київ Крила Кобзар Тетяна

587 Врана Катерина Біг заради життя Київ Танцювальна студія ChudikiВрана Катерина

590 Диденко София Київ Dance club STYLE Сидорчук Анна

593 Сидорчук Арина Київ Dance club STYLE Сидорчук Анна

B_137 033 Dance Show (танцювальне шоу) Adults Соло Open

525 Щирбаченко Ярослава Танцюй зі мною смт. Борова, Київська облDanceWay Шевченко Ярослава

586 Ільїна Поліна Запоріжжя Feel the Vibe Семеляк Софія

B_138 154 K-POP Juniors Соло Open

521 Лабза София Київ New School Павлик Катерина

B_139 027 Dance Show (танцювальне шоу) Juniors Формейшн Продакшн Rising

588 Танцювальна студія Chudiki  ChuTeam Київ Танцювальна студія ChudikiКрістіна Шевченко

B_140 047 Dance Show (танцювальне шоу) Juniors Мала Група Open

540 VSP  Слово моє кріпке Киев VSP Бойко Светлана Петровна

567 Art Space Helga Dance  Те, від чого я без тями Киев Art Space Helga Dance Голуб Ольга

598 Dance club STYLE  SWIPE Київ Dance club STYLE Сидорчук Анна

B_141 048 Dance Show (танцювальне шоу) Adults Мала Група Open

597 Dance club STYLE  Інтермецо Київ Dance club STYLE Шимко Віталія

B_142 072 Вільна танцювальна категорія Juniors Мала Група Rising

725 ROYAL FAMILY  Crazy Cids Черкаси ROYAL FAMILY Ткачова Яна

B_143 148 Street Dance Show Adults Мала Група Open

599 Dance club STYLE  Лебедонька Київ Dance club STYLE Шимко Віталія
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B_144 127 Street Dance Show Juniors Формейшн Продакшн Rising

529 Kipish Dance Studio  Вічно танцююча людина Бориспіль Kipish Dance Studio Казьмірова Аліна

598 Dance club STYLE  SWIPE Київ Dance club STYLE Сидорчук Анна

B_144 048 Dance Show (танцювальне шоу) Adults Мала Група Open

597 Dance club STYLE  Інтермецо Київ Dance club STYLE Шимко Віталія

B_145 072 Вільна танцювальна категорія Juniors Мала Група Rising

725 ROYAL FAMILY  Crazy Cids Черкаси ROYAL FAMILY Ткачова Яна

B_146 148 Street Dance Show Adults Мала Група Open

599 Dance club STYLE  Лебедонька Київ Dance club STYLE Шимко Віталія

B_147 127 Street Dance Show Juniors Формейшн Продакшн Rising

 529 Kipish Dance Studio  Вічно танцююча людина Бориспіль Kipish Dance Studio Казьмірова Аліна
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C_59 131 Street Dance Show Kids Соло Open

504 Буша Софія Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

509 Огольцова Виктория Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

510 Омельчук Каріна Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

514 Фоміна Єлизавета Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

515 Шумська Софія Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

549 Ткаченко Дарья Дзвінок Черкаси Танцевальна школа Drive Задніпровська Анна, Мощенко Валерія

562 Харитонова Крістіна Харків In Motion Остапенко Діана

580 Дмитренко Дарія Київ SDS Champion Мітракова Оксана Андріївна

594 Ткачук Аріна Київ Dance club STYLE Сидорчук Анна

C_60 006 Dance Show (танцювальне шоу) Kids Соло Rising

502 Білик Вікторія Полювання за мрією Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

510 Омельчук Каріна Письменниця Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

531 Купріна Поліна Please stay Фастов MELEK dance-studio Ясенко Ангелина Олеговна

555 Романчук Роксана У пошуках натхненняЧеркаси Імпульс Воропай Людмила, Воронова Олена

564 Савчук Евеліна I could dance Киев Art Space Helga Dance Голуб Ольга

C_61 031 Dance Show (танцювальне шоу) Kids Соло Open

504 Буша Софія на тему Бітлджус Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

509 Огольцова Виктория Крила Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

512 Соколовская Арина Іллюзія Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

514 Фоміна Єлизавета Пландер Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

515 Шумська Софія Мрії про літо Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

553 Воронова Регіна Око Ра Черкаси Імпульс Воропай Людмила, Воронова Олена

574 Соколова Ева Киев LDS Лисоконь Дар*я Євгенівна

C_62 056 Вільна танцювальна категорія Kids Соло Rising

Программа Lounge зона

3 відділення (Шоу соло ). 15-00
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502 Білик Вікторія Джаз Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

505 Гвоздик Маріанна Дівчинка під зонтом Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

530 Кириченко Вероніка take me home Фастов MELEK dance-studio Ясенко Ангелина Олеговна

551 Бережна Ксенiя Прибулець Черкаси Імпульс Воронова Олена, Воропай Людмила

579 Синельникова Валерія «Хтось біля мене» Київ Крила Кобзар Тетяна

581 Дмитренко Марія дві сторони мене Київ SDS Champion Мітракова Оксана Андріївна

705 Гуля Ангеліна Черкаси ROYAL FAMILY Ткачова Яна

707 Дердуга Єлизавета Черкаси ROYAL FAMILY Ткачова Яна

708 Дерендяєва Злата Черкаси ROYAL FAMILY Ткачова Яна

709 Каланбет Марина Черкаси ROYAL FAMILY Ткачова Яна

710 Ковтуненко Лиза Черкаси ROYAL FAMILY Ткачова Яна

713 Крикун Соня Черкаси ROYAL FAMILY Ткачова Яна

716 Манюненко Кіра-Міла Черкаси ROYAL FAMILY Ткачова Яна

C_63 081 Вільна танцювальна категорія Kids Соло Open

504 Буша Софія Листи Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

510 Омельчук Каріна про серце Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

512 Соколовская Арина Джаз Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

514 Фоміна Єлизавета Мрійниця Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

532 Христенко Дарина Again? Фастов MELEK dance-studio Ясенко Ангелина Олеговна

577 Бурлака Вікторія Небезпека Київ Крила Кобзар Тетяна

580 Дмитренко Дарія пурпурний подарунок Київ SDS Champion Мітракова Оксана Андріївна

581 Дмитренко Марія краса за душою Київ SDS Champion Мітракова Оксана Андріївна

704 Галич Вероника Черкаси ROYAL FAMILY Ткачова Яна

721 Швайко Катерина Черкаси ROYAL FAMILY Ткачова Яна

722 Ярова Маргарита Черкаси ROYAL FAMILY Ткачова Яна

C_64 011 Dance Show (танцювальне шоу) Kids Дует(Пара) Rising

533 Кириченко Вероніка Христенко Дарина Фастов MELEK dance-studio Ясенко Ангелина Олеговна
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C_65 036 Dance Show (танцювальне шоу) Kids Дует(Пара) Open

517 Буша Софія Фоміна Єлизавета Джаз Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

533 Кириченко Вероніка Христенко Дарина Edge Фастов MELEK dance-studio Ясенко Ангелина Олеговна

575 Нечепуренко БогданаСоколова Ева Киев LDS Лисоконь Дар*я Євгенівна

C_66 136 Street Dance Show Kids Дует(Пара) Open

517 Буша Софія Фоміна Єлизавета Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

575 Нечепуренко БогданаСоколова Ева Киев LDS Лисоконь Дар*я Євгенівна

C_67 059 Вільна танцювальна категорія Mini Дует(Пара) Rising

723 Петрик Дарина Тертична Анастасія Черкаси ROYAL FAMILY Ткачова Яна

C_68 061 Вільна танцювальна категорія Kids Дует(Пара) Rising

533 Кириченко Вероніка Христенко Дарина Edge Фастов MELEK dance-studio Ясенко Ангелина Олеговна

C_69 106 Street Dance Show Kids Соло Rising

502 Білик Вікторія Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

518 Іващенко Мілана Київ UDance Данило Луковенко

520 Кравченко Єлизавета Київ UDance Данило Луковенко

528 Гученко Єва 1:13, street Бориспіль Kipish Dance Studio Казьмірова Аліна

557 Маценко Злата Київ M.E.L. Dance school Пінькас Лариса

C_70 055 Вільна танцювальна категорія Baby Соло Rising

703 Василенко Соломія Черкаси ROYAL FAMILY Ткачова Яна

711 Костіна Алісія Черкаси ROYAL FAMILY Ткачова Яна

712 Котова Аліса Черкаси ROYAL FAMILY Ткачова Яна

714 Литвиненко Марія Черкаси ROYAL FAMILY Ткачова Яна

715 Манушкіна Катерина Черкаси ROYAL FAMILY Ткачова Яна

717 Невесенко Жанна Черкаси ROYAL FAMILY Ткачова Яна

720 Слободянник Кіра Черкаси ROYAL FAMILY Ткачова Яна
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